om-

omnes laqueos satanæ, quibus fuerat colligatus: aperi ei, Dómine, januam pietatis tuæ, ut signum sapientiæ tuæ imbutus, omnium cupiditatum fœtoribus careat, et ad suavem odorem præceptorum tuorum lætus tibi in Ecclesia tua deserviat, et proficiat de die in diem. Per eundem Christum Dóminum nostrum. Resp. Amén,

Bendice la Sal, que una vez bendita, puede servir para otros bautismos.

#### BENDICION DE LA SAL.

**E**xorcizo te creatura salis in nómine Dei Patris Omnipotentis, ✠ et in chritate Dómini nostri Jesuchristi, ✠ et in virtute Spiritus Sancti. ✠ Exorcizo te per Deum vivum, ✠ per Deum verum, ✠ per Deum Sanc-

Sanctum, ✠ per Deum ✠ qui te ad tutelam humani géneris procreavit, et pópulo venienti ad credulitatem, per servos suos consecrari præcepit, et in nómine Sanctæ Trinitatis efficiaris salutare Sacramentum ad effugandum inimicum. Proinde rogamus te, Dómine Deus noster, ut hanc creaturam salis sanctificando sanctifices, ✠ et benedicendo benedicas, ✠ ut fiat omnibus accipientibus perfecta medicina, permanens, in visceribus eorum in nómine ejusdem Domini nostri Jesuchristi, qui venturus est judicare vivos et mortuos, et sæculum per ignem. Resp. Amén.

Tomando con los dedos índice y pulgar de la diestra un poco de esta Sal, la mete en la boca del Párvulo diciendo:  
N.

N. Accipe salem sapientiæ: propitiatio sit tibi in vitam æternam. Resp. Amén. Sac. Pax tecum. Resp. Et cum spiritu tuo.

## OREMUS.

**D**EUS Patrum nostrorum, Deus universæ conditor veritatis, te supplices exoramus, ut hunc famulum tuum N. respicere digneris propitius, et hoc primum pabulum salis gustantem, non diutius esurire permittas, quò minus cibo expleatur cœlesti, quatenus sit semper spiritu fervens, spe gaudens, tuo semper nomini serviens. Perduc eum, Dómine, quæsumus ad novæ regenerationis lavacrum, ut cum fidelibus tuis promissionum tuarum æterna præmia consequi mereatur. Per Christum Dóminum nostrum. Resp. Amén.

Exor-

Exorcizo te immunde spiritus in nomine Patris, ✠ et Filij, ✠ et Spiritus Sancti, ✠ ut ex eas, et recedas ab hoc famulo Dei N. Ipse enim tibi imperat, maledicte damnate, qui pedibus super mare ambulavit, et Petro mergenti dexteram porrexit.

Ergo maledicte diabole, recognosce sententiam tuam, et da honorem Deo vivo, et vero, da honorem Jesu-Christo Filio ejus, et Spiritui Sancto, et recede ab hoc famulo Dei N. quia istum sibi Deus, et Dóminus noster Jesus Christus ad suam sanctam gratiam, et benedictionem, Fontemque Baptismatis vocare dignatus est.

„Con el pulgar de la diestra hace en la frente del Párvulo la señal de la Cruz diciendo:

Et

Et hoc signum sanctæ Crucis ✠ quod nos fronti ejus damus, tu, maledicte diabole, numquam audeas violare. Per eundem Christum Dóminum nostrum. Resp. Amén.

☞, Pone la diestra sobre la cabeza del Párvulo y dice:

OREMUS.

**A**TERNAM, ac justíssimam pietatem tuam deprecor, Dómine sancte Pater omnipotens, æterne Deus, auctor lúminis, et veritatis, super hunc fámulum tuum N. ut digneris illuminare lúmine intelligentiæ tuæ: munda eum, et sanctifica: da ei scientiam veram, ut dignus gratia Baptismi tui effectus, teneat firmam spem,

con

consilium rectum, doctrinam sanctam. Per Christum Dóminum nostrum. Resp. Amén.

☞, Pone al Párvulo encima la extremidad de la Estola, y lo introduce en la Iglesia, ó Bautisterio, diciendo:

N. Ingredere in templum Dei, ut habeas partem cum Christo in vitam æternam. Resp. Amén.

☞, Habiendo entrado en la Iglesia, y yendo ácia la Pila bautismal, dice el Sacerdote con los Padrinos en voz clara.

**C**REDO in Deum, Patrem omnipotentem Creatorem cæli, et terræ. Et in Jesum Christum, Filium ejus unicum, Dóminum nostrum: qui conceptus est de Spiritu Sancto, natus ex Maria virgine, passus sub Pontio Pilato, crucifixus, mortuus

tuus, et sepultus: descendit ad inferos: tertia die resurrexit á mortuis: ascendit ad coelos, sedet ad dexteram Dei Patris omnipotentis: inde venturus est iudicare vivos, et mortuos. Credo in Spiritum Sanctum, sanctam Ecclesiam Cathólicam, Sanctorum communionem, remissionem peccatorum, carnis resurrectionem, vitam æternam. Amén.

**P**ater noster, qui es in cœlis: sanctificetur nomen tuum: adveniat regnum tuum: fiat voluntas tua, sicut in cœlo, et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie: et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem: sed libera nos á malo. Amén.

„Y antes de llegar á la Pila dice el  
„ Sacerdote:

## EXORCISMO.

**E**Xorcizo te omnis spiritus immunde, in nómine Dei Patris omnipotentis, ✠ et in nómine Jesu-Christi, Filij ejus, Dómini, et Judicis nostri, ✠ et in virtute Spiritus Sancti, ✠ ut discedas ab hoc plasmate Dei N. quod Dóminus noster ad templum sanctum suum vocare dignatus est: ut fiat templum Dei vivi, et Spiritus Sanctus habitet in eo. Per eundem Christum Dóminum nostrum, qui venturus est iudicare vivos, et mortuos, et sæculum per ignem. Resp. Amén.

„ Con el pulgar de la diestra toma sa-  
„ liva de su propia boca, y le toca las  
„ orejas, y narices; y al tocar primero la

ore-

„ oreja diestra, y despues la siniestra, dice: “